
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 101 del 05-06-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.260 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  101 DEL  05-06-2019 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LA STAMPA DI LOCANDINE ED INVITI IN 

OCCASIONE DELL'INAUGURAZIONE DELLA NUOVA SCUOLA DI 

MUCCIA REALIZZATA DALLA ABF FOUNDATION (CIG Z2928B4609) 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  cinque del mese di giugno, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visti gli artt. 107 e 109, comma 1 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267, che disciplinano l’attribuzione, ai 

responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti i compiti di attribuzione degli interventi e dei programmi 
definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico; 
 

Considerata la necessità di provvedere alla stampa di inviti e locandine in occasione 
dell’inaugurazione della nuova scuola primaria e dell’infanzia “E. De Amicis” di Muccia realizzata dalla 
ABF – Andrea Bocelli Foundation prevista per il prossimo 26 giugno 2019. 
 

Visto il preventivo di spesa inviato dalla ditta “LA NUOVA STAMPA SNC” e acquisito al ns. 
protocollo in data 05/06/2019 al numero 4233”; 

 
Considerato il costo modesto della fornitura e l’urgenza del servizio, non si è proceduto alla 

richiesta di ulteriori preventivi, affidando il servizio alla ditta LA NUOVA STAMPA SNC con sede in Via 
A. D'Accorso, 2, 62032 Camerino MC P.I. 00339350431; 

 
Ritenuto necessario assumere regolare impegno di spesa con la ditta sopra menzionata; 

 
Visto il Durc prot. INPS_14377706 del 27/02/2019 dal quale si evince che la Ditta LA NUOVA 

STAMPA SNC risulta regolare con i versamenti contributivi previdenziali; 
 
Visto il CIG appositamente acquisito Z2928B4609  

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 101 del 05-06-2019   -  pag. 2  - 

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio 
Finanziario; 

 
Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità; 

 
Visto il D.Lgs.267/2000; 
 
   

 
DETERMINA 

 

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
2. Assumere impegno di spesa con la ditta LA NUOVA STAMPA SNC con sede in Via A. 

D'Accorso, 2, 62032 Camerino MC P.I. 00339350431 per un importo di euro 50,02 IVA 22% 
inclusa per la realizzazione di inviti e locandine in occasione dell’inaugurazione della nuova 
scuola primaria e dell’infanzia “E. De Amicis” di Muccia realizzata dalla ABF – Andrea Bocelli 
Foundation (CIG. Z2928B4609); 

3. Imputare la somma complessiva di euro 50,02 IVA 22% compresa, al cap. 340/1 del Bilancio, 
gestione competenza che dispone di adeguata copertura;   

4. Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del 
Comune di Muccia. 

 
 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 101 del 05-06-2019   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 05-06-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   153 del 

05-06-2019 

 

 

 

 

Muccia, 05-06-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     06-06-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 05-06-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

